バイオマス・新エネルギー利用研究会 入会申込書

バイオマス・新エネルギー利用研究会

会長  塩路 昌宏  殿

下記の「個人情報の取扱いについて」の利用目的に同意し、次のとおり申し込みます。

令和  年  月  日

氏  名

フリガナ

勤 務 先

所    属

役    職

〒

勤務先住所

勤務先 TEL

勤務先 FAX

勤務先 E-mail

◆個人情報の取扱いについて◆

  平成 17年 4月 1 日から施行されました個人情報保護法に則り、公益財団法人京都高度技術研究所では個人

情報保護規程、方針、取扱い及び関連要綱類等を制定し、個人情報の適正な取扱いと保護に努めております。

  本申込書にてご提供いただきました個人情報につきましては、研究会出席者名簿（研究会会員への配布提

供あり）・活動報告書（研究会会員への配布提供あり）・会員名簿の作成・会費請求に利用させていただくほ

か、今後、当研究会に関連の深いシンポジウム等のご案内にも利用させていただく場合があります。これら

の利用目的にご同意のうえ、お申し込み下さいますようお願い致します。詳しくは、公益財団法人京都高度

技術研究所のプライバシーポリシーをご覧下さい。（http://www.astem.or.jp/privacy/index.html）

                     申込先 ：バイオマス・新エネルギー利用研究会 事務局（担当：湯浅）

〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134番地

公益財団法人 京都高度技術研究所内

Tel: 075-366-5331   Fax: 075-325-3024

E-mail: naoko@astem.or.jp

http://www.astem.or.jp/privacy/index.html